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Realheart utser Andreas Hultdin som efterträdare till 
Jonas Caspari Bark som Interim CFO
Västerås, 6 februari 2024 - Scandinavian Real Heart AB (publ.) meddelar idag att 
Jonas Caspari Bark kommer att lämna rollen som Chief Financial Officer den 4 
mars för att tillträda en ledande roll i ett annat bolag. Andreas Hultdin kommer att 
agera interim CFO till dess att en permanent efterträdare har utsetts.

Andreas Hultdin har en MBA från Umeå universitet och har haft flera seniora finansiella roller, 
bland annat som Group Accounting Manager på ABB och Financial Manager på ABB Norden 
Holding, innan han tillträdde sin nuvarande position som VD för konsultföretaget Nogap. Mellan 
2019 och 2022 var han CFO på Realheart där han bidrog till att säkra finansiering från European 
Investment Council.
 
"Vi vill tacka Jonas Bark för hans betydande insats till den välstrukturerade finansiella miljön på 
Realheart. Utnämningen av Andreas Hultdin som interim CFO kommer att säkerställa en smidig 
övergång, inte minst eftersom han har omfattande kunskap om Realheart sedan sin tid som CFO 
under perioden 2019-2022", kommenterar Ina Laura Perkins, VD för Realheart.
 
Processen med att rekrytera en permanent CFO kommer att inledas omedelbart.

För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om oss
Scandinavian Real Heart är verksamt inom medicinteknik. Bolaget bedriver forskning och 
utveckling inom observationer av hjärtats fysiologi. Utvecklingen av bolagets produkt, ett komplett 
artificiellt hjärta (TAH), sker i samarbete med hjärtkirurger, forskare och ingenjörer. Fokus ligger 
mot att utveckla patenterade lösningar som kan imitera det naturliga mänskliga hjärtats 
blodcirkulation. Lösningarna avses användas av patienter som diagnostiserats med hjärtsvikt.
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